平成 23 年 3 月 14 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員  横山 雄司

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  村上 公成
問合せ先 取締役財務本部長  柴田 守郎

（TEL. 03-3246-3677）

地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に謹んでお見

舞い申し上げます。
当該地震による、本投資法人への影響について、確認状況を下記の通りお知らせいたします。

記
 本投資法人が本日現在保有する物件及び平成 23 年２月 10 日付「国内不動産及び国内不動産信

託受益権の取得に関するお知らせ」にて公表した取得予定物件である「芝浦アイランドエアタワ

ー」について確認作業を行ったところ、平成 23 年３月 14 日午後３時現在、一部の物件に軽微

な損傷が確認されたものの、本投資法人の運用状況に重大な影響を及ぼす物的損害等が発生して

いないことを確認しております。
 当該地震による本投資法人の保有物件及び取得予定物件への影響については、引き続き確認作

業を行い、改めてお知らせすべき状況が判明した場合は、速やかに開示いたします。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp